



凱摩哆服務

KAI MOTOR TRADING

BLK 3007 UBI ROAD 1 #01-440, SINGAPORE 408701.
TEL: 6747 4006 FAX: 6743 7591 EMAIL: kaimotor@gmail.com
BUS. REG. NO: 44223100L GST NO: M90371531Y

專業服務：汽車意外保險賠償，拖車，汽車修理及維修服務，打嗎呷，噴漆。

Specialist in: Accidents Insurance Claim, Towing Service, Motor Vehicle Repairing, Panel Beating, Spray Painting.

Mr Tan Ah Hee
Blk 3007 Ubi Road 1
01-440
Singapore 408701

TPAXA

Toh Kin

Date : 22/01/2019

Your Insured veh no : SJP 9412 H

AXA Insurance S'pore Pte Ltd

8 Shenton way

27-01 AXA Tower

Singapore 068811

Singapore 189557

Dear Sir :-

Estimate Cost Repair Bill To Toyota Wish No SGM 159 A & SJP 9412 H on 15/01/2019 @07:10:00

To Supply :-

1pc	Front bumper <i>Repair</i>		\$ 799.80 X
1pc	Rear boot cover <i>Dented</i>		\$ 1,460.30 <i>1270</i>
1pc	Rear boot inner box <i>Cracked</i>		\$ 302.50 ✓
12pcs	Rear boot inner box clips <i>new</i>		\$ 87.60 <i>30</i>
1pc	Rear boot moulding <i>Not new</i>		\$ 315.00 X
1pc	Rear boot cover windscreen glass sealant <i>new</i>		\$ 85.00 ✓
1pc	Rear boot cover windscreen glass seal <i>new</i>		\$ 75.00 <i>60(SN)</i>
1pc	Rear boot cover outer holder mld <i>new</i>		\$ 165.00 X
1pc	Rear boot cover inner lock <i>Dented</i>		\$ 480.00 <i>395</i>
2pcs	Rear boot cover absorber <i>new</i>	\$ 250.00	\$ 500.00 X
2pcs	Rear boot cover rubber <i>new</i>		\$ 330.00 ✓
2pcs	Rear lamp <i>new</i>	\$ 530.00	\$ 1,060.00 X
1pc	Rear end panel <i>Dented</i>		\$ 398.00 ✓
1pc	Rear inner panel <i>Repair</i>		\$ 198.00 X
1pc	Rear panel garnish <i>Deformed</i>		\$ 450.00 <i>374</i>
1pc	Rear member <i>Repair</i>		\$ 220.00 X
1pc	Rear trim board <i>Deformed</i>		\$ 785.10 <i>690.50</i>
2pcs	Rear fender inner air duct RH/LH <i>new</i>	\$ 135.00	\$ 270.00 X
1pc	Rear bumper <i>Deformed</i>		\$ 1,240.30 <i>483</i>
6pcs	Rear bumper clips <i>new</i>		\$ 42.00 ✓
2pcs	Rear bumper side retainer <i>new</i>	\$ 65.00	\$ 130.00 ✓
2pcs	Rear lamp lower bracket <i>Dented</i>	\$ 30.00	\$ 60.00 ✓
2pcs	Rear bumper reflectors <i>Cracked</i>	\$ 60.00	\$ 120.00 ✓
1pc	Rear exhaust pipe <i>Bent</i>		\$ 3,380.00 <i>981</i>
1pc	Rear insulator heat <i>Cracked</i>		\$ 187.50 ✓
1pc	Rear spare tyre panel <i>Repair</i>		\$ 580.00 X
1pc	Rear boot cover logo <i>new</i>		\$ 75.00 ✓
2pcs	Rear bumper bracket <i>Dented</i>	\$ 60.00	\$ 120.00 ✓
1set	Rear air con <i>Not New</i>		\$ 900.00 X
			\$ 14,816.10
less			25% \$ 3,704.03
			\$ 11,112.08

6073.50

4555.12

54.60



凱摩哆服務

KAI MOTOR TRADING

BLK 3007 UBI ROAD 1 #01-440, SINGAPORE 408701.
TEL: 6747 4006 FAX: 6743 7591 EMAIL: kaimotor@gmail.com
BUS. REG. NO: 44223100L GST NO: M90371531Y

專業服務：汽車意外保險賠償，拖車，汽車修理及維修服務，打嗎呷，噴漆。

Specialist in: Accidents Insurance Claim, Towing Service, Motor Vehicle Repairing, Panel Beating, Spray Painting.

Mr Tan Ah Hee
Blk 3007 Ubi Road 1
01-440
Singapore 408701

Your Insured veh no : SJP 9412 H
AXA Insurance S'pore Pte Ltd
8 Shenton way
27-01 AXA Tower
Singapore 068811

Date : 22/01/2019

Page . 2

Dear Sir :-

Estimate Cost Repair Bill To Toyota Wish No SGM 159 A & SJP 9412 H on 15/01/2019 @07:10:00

To Supply :-

\$ 11,112.08

1pc	Front number plate	Best	\$ 55.00 s/nett	30
1pc	Front number plate holder	Best	\$ 65.00 s/nett	30
1pc	Rear number plate	3M	\$ 55.00 s/nett	4
1pc	Rear number plate holder		\$ 65.00 s/nett	1
1pc	Rear reverse sensor	260	\$ 350.00 s/nett	200

To dismanlte & replace damage parts,panel beat where necessaey.

\$ 2,200.00 1200

To putty,apply primer & spray paint on the affecte portion.

\$ 2,000.00 1100

To check wiring functions.

\$ 120.00 30

labour charge to remove & refix windscreen

\$ 150.00 120

To remove exhaust pipe.

\$ 100.00 80

To remove reverse sensor.

\$ 80.00 50

to towing charge.

\$ 60.00 ✓

\$ 16,412.08

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

total: 7515.12

L/S: 6K

08 days